PARQUE FAMILIAR DE LA DE LA PARROQUIA ZAPOTAL DEL CANTÓN VENTANAS, 

PROVINCIA DE LOS RÍOS”, a la Firma Consultora DISEÑOS Y CONSTRUCCIONES S.A. 

MEGACONSTRUC, con RUC 0992291664001, representado legalmente por el señor 

WILSON ANTONIO RAMOS ALARCÓN, por un monto de $ 18.433.41000 (DIECIOCHO 

MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y TRES DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMÉRICA, CON 41000/100), más IVA, con un plazo de 150 días, a partir de la fecha de 

notificación de la disponibilidad del anticipo. 

Art. 3. – DISPONER. – La a la Secretaría la elaboración del contrato, así como también se